
 

شدت نقدینگى، قدرت تحلیل ها را بى اثرکرد
سطح عمومى قیمت هاى سهام همچنان در 
بورس تهران با شیب تندى در حال افزایش 
است. هر چند افزایش قیمت ها در بورس 
امرى مثبت و مورد پسند معامله گران بازار 
اســت، اما از برخى انحرافات در بورس که 
گاهى ســلامت بازار را به خطر مى اندازد، 
نیز باید بر حذر بود؛ چرا که رشد بى رویه و 
حباب گونه قیمت ها در برخى از سهام ها که 
فاقد بنیه قوى و بنیادى هستند، مى تواند 
مخاطرات و آسیب هاى جدى در آینده به 
همراه داشته باشــد و برخى از خریداران 
ایــن روزهاى بــازار را که بــدون تحلیل 
و اصطلاحا ســوار بر موج اقــدام به خرید 
ســهام فاقد ارزندگى در قیمت هاى فعلى 
مى کنند را دچار پشــیمانى کند. در حال 
حاضر به دلیل کاهــش مرتب ارزش ریال 
در برابرسایر ارزهاى رایج، بسیارى از مردم 
نقدینگى هاى خود را به بازارهاى مناسب 
براى ســرمایه گذارى از جمله بورس وارد 
کرده اند و همین موضوع باعث رشد شدید 
نقدینگى و افزایش حجــم تقاضا و ایجاد 
حباب هاى قیمتــى در برخى از نمادهاى 

بورس شده است.
سایه سنگین بیم و طمع برروند 

معاملات سهام
در روزهاى پایانى هفته گذشــته برخى 
نگرانى ها و احساس بیم ها باعث شد تا حجم 
عرضه در برخى نمادها افزایش یابد. افزایش 
شدید قیمت در روزهاى قبل و شناسایى 
سود توسط معامله گران در کنار بیم ناشى 
از حبابى بودن قیمت ها در ســطوح فعلى 
باعث شــدند تا حجم عرضه در برخى از 

نمادهاى بازار در هفته گذشــته افزایش 
یابد، اما رشــد شــاخص کل و همچنین 
احساس طمع به نوسان هاى شدید قیمت 
سهام در محدوده مجاز روزانه و فاصله بین 
قیمت هاى پایانى از آخرین قیمت ها موجب 
شد تا هیجان منفى شکل گرفته در بازار تا 
حدودزیادى متعــادل و صف هاى فروش 
جمع شود. ضمن اینکه بررسى بازار نشان 
مى دهد که در روزهاى گذشته جابه جایى 
مالکیت از اشخاص حقوقى به حقیقى نیز 
افزایش داشته که این موضوع نشان دهنده 
فعالیت بیشتر سهامداران حقوقى نسبت 
به حقیقى هــا در این روزهاى پرنوســان 

بازار است.
تأثیر تصویب افزایش سرمایه 
از محل مازاد ارزیابى دارایى ها
افزایش سرمایه شــرکت ها از محل مازاد 
ارزیابى دارایى ها و معافیت مالیاتى ناشى از 
آن، همواره از موضوعات مورد توجه فعالان 
بازار ســرمایه بوده است. در هفته گذشته 
اخبارى منتشر شد که کمیسیون اقتصادى 
دولت دوباره افزایش سرمایه از محل مازاد 
تجدید ارزیابى دارایى ها را تصویب کرده 
اســت. امرى که در صورت اجرایى شدن 
مى تواند موجب افزایش تقاضا در نمادهاى 
مختلف بورس به خصوص شــرکت هایى 

که در دوره هاى قبل از این امتیاز استفاده 
کرده اند، شود.

نگاهى بــه برخــى اخبارو 
شنیده هاى غیر رسمى هفته

در هفته گذشــته برخى اخبــار حکایت 
از افزایش مجدد بیلت و ســنگ آهن در 
بازارهاى جهانى داشــت کــه تحقق آن 
مى تواند بر میزان سودآورى شرکت هاى 
سنگ آهنى از جمله شرکت هاى چادرملو 
و گل گهر تأثیر مثبــت بگذارد. همچنین 
در خصوص نماد «معاون» شــنیده شده 
که مدیران این شــرکت تصمیــم دارند 
محصولات ســرب و روى را بــه پرتفوى 

این هلدینگ بزرگ معدنــى اضافه کند 
که درصورت اجرایى شــدن، این موضوع 
مى تواند باعث افزایش تقاضا براى ســهام 

این هلدینگ معدنى شود.
روند آینده بازار نامشــخص 

است
در شــرایط کنونى، پیش بینى روند آتى 
بازار کمى مشکل است، چون شدت ورود 
نقدینگى به بورس توسط اشخاص حقیقى 
که در بســیارى از موارد بى هدف و بدون 
تحلیل و بر اســاس شــایعات موجود در 
بازار نسبت به خرید سهام اقدام مى کنند 
موجب شــده که رفتار بازار تا حد زیادى 
نامشــخص باشــد و اتفاقاتــى بر خلاف 
تصورات تحلیل گران در بازار رخ دهد. در 
چنین شرایطى نمى توان در خصوص روند 
آینده بازار به راحتى سخن گفت. به همین 
دلیل در چنین شــرایطى افراد باید سعى 
کنند تا بر اســاس تحلیل بنیادى و ارزش 
واقعى شرکت نسبت به معاملات نمادهاى 
مختلف بازار اقدام و ســهامى را خریدارى 
کنند کــه از قدرت نقدشــوندگى بالایى 
برخوردار باشد، ســود هر سهم آن نسبت 
به متوسط گروه و بازار بیشتر بوده و نسبت 
قیمت به سود هر سهم کم باشد. در شرایط 
فعلى بهتر است در صورتى که معامله گران 
بازار از دانش کافى براى تحلیل بازار و سهام 
برخوردار نیستند به جاى معامله مستقیم 
سهام در بورس که ریسک بالایى دارد، در 
یکى از انواع صندوق هاى سرمایه گذارى 
(صندوق با درآمد ثابت، ســهام، مختلط 
و...)، سرمایه گذارى کنند تا پس از مدتى 
از انجام معاملات هیجانى و بدون بررسى 
و تحلیل بازار و سهام شرکت ها در بورس 

متضرر نشوند.
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3 اقتصاد
Economy جزئیات وام مسکن 50 

میلیونى بازنشستگان
شهر خبر: اسحاق جهانگیرى، تصویب نامه 
هیئت وزیران در خصوص آئین نامه اعطاى 
تسهیلات خرید مســکن به بازنشستگان 
با عاملیت بانک مســکن را به رؤساى بانک 
مرکزى و ســازمان برنامه و بودجه و وزراى 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى و امور اقتصادى و 

دارایى ابلاغ کرد.
بر ایــن اســاس، بانک مســکن موظف به 
پرداخت 40 هزار فقره وام خرید مســکن 
بــه بازنشســتگان خواهد بود که ســقف 
آن در تهران و کلانشــهرها 50 و در ســایر 
شهرها و روستاها 40 میلیون تومان خواهد 

بود. 
بازنشستگان تحت پوشش همه صندوق ها 
اعم از کشورى، لشکرى و تأمین اجتماعى 
مشمول این تسهیلات مى شوند. منابع آن نیز 
از محل اقساط برگشتى مسکن مهر تعیین 
شده است، اما بانک مسکن ابتدا موظف به 
رعایت تســهیلات تکلیفى خود در اعطاى 
تسهیلات مســکن مهر و صندوق پس انداز 
مســکن یکم بوده و پس از آن تســهیلات 
مسکن بازنشستگان در اولویت بعدى خواهد 

بود.
 نرخ سود تسهیلات مســکن بازنشستگان 
مشــابه تســهیلات مســکن مهر تعیین 
شــده به گونه اى که در تهران 9، در مراکز 
استان ها و شــهرهاى بالاى 200 هزار نفر 
هفت و سایر مناطق شهرى و روستاها چهار 
درصد تعیین مى شود. وام مسکن مورد نظر 
صرفاً به واحدهاى مســکونى زیر 15 سال 
پرداخت مى شود. مدت زمان بازپرداخت این 
تسهیلات با احتساب دوران مشارکت مدنى، 

10 ساله تعیین شده است.
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سایه سنگین بیم و طمع برروند شاخص بورس

بازتاب شهادت سردار سلیمانى 
در بازار نفت

مهر: به دنبال شهادت ســردار قاسم سلیمانى، 
فرمانده ارشــد ایرانى در حمله هوایــى آمریکا و 
افزایش نگرانى ها از احتمــال اختلال در زنجیره 
تأمین نفت، قیمت نفت خام بیش از 3 دلار جهش 
کرد و به بالاترین سطح خود از ماه سپتامبر تاکنون 
رسید. بر اســاس این خبر، صبح جمعه (13 دى 
98) در حمله هوایى آمریکا به فرودگاه بین المللى 
بغداد، ژنرال قاسم سلیمانى، رهبر نیروى قدس و 
ابومهدى المهندس، فرمانده نیروهاى عراقى، به 
شهادت رسیدند. قیمت پیش خرید هر بشکه نفت 
خام برنت ســه دلار جهش کرد و به 69.16 دلار 
رسید. همچنین قیمت پیش خرید هر بشکه نفت 
خام آمریکا، دابلیوتى آى، 1.76 دلار یا 2.9 درصد 

جهش کرد و به 62.94 دلار رسید.

صادرات خرما رضایت بخش نیست
باشگاه خبرنگاران جوان: محسن رشید فرخى 
یزدى رئیس انجمن خرما، از افزایش 20 درصدى 
تولید خرما نسبت به ســال قبل خبر داد و گفت: 
با توجه به شرایط مســاعد اقلیمى تولید خرما با 
افزایش 20 درصدى نسبت به سال قبل به حدود 
یک میلیون و 100 تا یک میلیون و 150 هزار تن 
رسیده اســت. او با اشــاره به اینکه صادرات خرما 
نســبت به ســال هاى قبل رضایت بخش نیست 
افزود: اگر چــه گمرك آمار دقیقــى در خصوص 
میزان صادرات اعلام نکرده اســت، اما موجودى 
انبار ها نشان مى دهد که نسبت به سال هاى قبل 
افت چشــمگیرى در زمینه صادرات داشــته ایم. 
فرخى ممنوعیت هاى گاه و بى گاه صادرات از سوى 
مســئولان ذیربط را عامل اصلى خدشه دار شدن 
کارنامه صادراتى و از دست دادن مشتریان خارجى 
در بازار هاى هدف اعلام کــرد و گفت: با تعاملاتى 
که با وزارت صمت برقــرار کرده ایم امیدواریم این 
موضوع تکرار نشود تا بتوانیم در ماه هاى آتى کمبود 
صادرات را جبران کنیم. رئیــس انجمن خرما با 
اشاره به اینکه قیمت خرما نسبت به ابتداى سال 
واقعى شده است، بیان کرد: هم اکنون قیمت هر 
کیلو خرماى مضافتى 15 تا 17 هزار تومان و پیارم 
45 تا 50 تومان است که نسبت به ابتداى سال افت 
محسوسى داشته است. به گفته فرخى فروش خرما 
با نرخ هاى بالا در خرده فروشى ها ناشى از کمبود 
نظارت متولیان و دســتگاه هاى مسئول است که 
انتظار مى رود با اعمــال نظارت هاى دقیق فاصله 
قیمت از مبدأ تا خرده فروشى ها را به حداقل برساند.

سهام عدالت در حال حاضر 
قابل خرید و فروش نیست

تسنیم: ســازمان خصوصى ســازى بــا انتشار 
اطلاعیه اى بــا تاکید بر این که ســهام عدالت در 
حال حاضر قابل خرید و فروش، انتقال و واگذارى 
نیست، اعلام کرد: سهام عدالت متوفیان، در دفاتر 
پیشخوان بر اســاس گواهى حصر وراثت، صرفاً 
به وراث قانونى آن ها قابل تقســیم و انتقال است. 
این در حالى اســت که لایحه ســاماندهى سهام 
عدالت نیز در انتظار طرح و تصویب در صحن علنى 
مجلس شوراى اسلامى است. همچنین بر اساس 
تصویب نامه شوراى عالى اجراى سیاست هاى کلى 
اصل (44) قانون اساســى، کلیه مشمولان نهایى 
ســهام عدالت مى توانند جهت اطلاع از وضعیت 
ســهامدارى (ارزش اولیه سهام تخصیص یافته)، 
میزان سود تخصیص یافته، دریافت صورت حساب، 
ثبت شماره شــباى بانکى (جهت دریافت سود)، 
به ســامانه الکترونیکى ســهام عدالت به نشانى
 www.samanese.ir مراجعه کنند. در حال حاضر، 
برگه هاى عضویت سهامدارى ملاك بهره مندى 
مشمولان طرح توزیع ســهام عدالت نیست چرا 
که امکان دارد در فرآینــد تکمیل، ثبت نام نهایى 
دارندگان این برگه ها انجام نشده باشد. برگه هاى 
سهام عدالت در حکم ورقه سهام نیست، بلکه در 
حین ثبت نام به عنوان رسید به مشمولان سهام 
عدالت داده شده است. فعلاً برگه اى تحت عنوان 
برگ سهامدارى به مشــمولان نهایى تهیه و ارائه 

داده نشده است.

آمادگى وزارت کار براى حمایت 
از فعالیت هاى کارآفرینانه

مهر: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با بیان اینکه 
فضاى کســب و کار در کشور، هنوز تسهیل نشده 
است، گفت: وزارت کار، آمادگى دارد توسط صندوق 
ضمانت سرمایه گذارى تعاون، از کارآفرینان حمایت 
کند. محمد شریعتمدارى در گردهمایى مسابقه 
کارآفرینى با حمایت صندوق کارآفرینى امید، اظهار 
داشت: هر وقت در میان شــما کارآفرینان حاضر 
مى شوم، امیدوارتر از قبل شدم. وى با بیان اینکه 
کار و کارآفرینى، امید و نشاط را به جامعه تزریق 
مى کند، افزود: اگر بتوانیم ایده و طرح هاى جوانان 
را با حمایت خود مردم و مشارکت هاى مردمى، به 
کار مولد و کسب و کار تبدیل کنیم، عبادتى بسیار 
والا انجام داده ایم. شریعتمدارى تصریح کرد: دولت 
به عنوان تسهیل گر، حتماً باید تحت عنوان حمایت 
از کارآفرینان، وارد عرصه شود؛ ضمن اینکه افرادى 
که داراى فکر و ایــده هســتند و مى توانند آن را 
توسعه دهند، باید براى شبکه سازى در فضاهاى 
اجتماعى کارآفرینانه، شــرکت کنند. وى یادآور 
شد: اقدام دیگرى که مفید است، جهت دهى منابع 
خرد و کوچک براى ایجاد و توســعه فعالیت هاى 

کارآفرینانه است. 

کوتاه از اقتصاد
دعوت از استارت آپ ها به تشکیل تعاونى هاى دانش بنیانآخرین وضعیت تجارت ایران با اوراسیا

 ایرنا: رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانى ایران گفت: تجارت برخى کالاها که کشورهاى اوراسیا به آن نیاز ضرورى دارند، 
بسیار روان شده و حجم مبادله آن ها نسبت به گذشته در حال افزایش است، اما روند تجارت کالاهاى دیگر همچنان کُند است. جمشید 
نفر درباره توافق نامه اوراسیا که از 5 آبان عملیاتى شده است، گفت: این کار یک شروع جدید است و به طور حتم در ابتدا مواردى وجود 
دارد که با مشکل مواجه مى شود، اما وزارت خانه هاى امورخارجه و اقتصاد باید از این طرح پشتیبانى کنند تا در نهایت مشکلات برطرف 
شود. وى با اشاره به روند تعیین تعرفه تجارى بین دو طرف خاطرنشان کرد: تعرفه ترجیحى معمولاً یک بازار چانه زنى چندجانبه است 
بین کشورهاى مبدأ و مقصد؛ مثلاً ممکن است برخى کالاهایى که ما اصرار به صادرات آن داریم، چندان مطلوب کشور واردکننده نباشد 

و طبیعى است که در کالاهاى مطلوب کشور واردکننده، مسیر تجارى بازتر بوده و فعالیت روان تر باشد.

ایسنا: مدیرکل دفتر تعاونى هاى تولیدى وزارت تعاون، صاحبان ایده و استارت آپ ها را به تأسیس تعاونى هاى دانش بنیان و حمایت از 
آن ها دعوت کرد. البرز محمدى، درباره لزوم حرکت به سمت تشکیل تعاونى هاى دانش بنیان و ایجاد مراکز نوآورى در بخش تعاون اظهار 
کرد: در حال حاضر حمایت همه مقامات عالى کشور از اقتصاد دانش بنیان، فضاى حرکت بخش تعاون را به سوى فعالیت هاى اقتصادى 
دانش پایه و نوبنیان فراهم کرده است به نحوى که ایجاد مراکز نوآورى بخش تعاون به عنوان هسته محرك و پیش برنده الگوى دانش محور 
تعاونى نقش و تأثیر به سزایى در شکل گیرى تیم هاى دانش بنیان در بخش تعاون خواهد داشت. وى ادامه داد: بخش تعاون همواره ورود 
به عرصه هاى نو اقتصادى را به عنوان استراتژى توسعه گرا مدنظر قرار داده و تلاش کرده از ارائه الگوى پیش برنده در عرصه هاى نوین 

سرمایه گذارى به عنوان ابزار ترویجى ـ عملى بهره ببرد.

در طبقه بندى ارکان هر حکومت، اقتصاد زیربنایى ترین  مریم یادگارى / گروه اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com و اصلى ترین رکن است و شناسایى عوامل مؤثر بر تقویت

و تضعیــف اقتصــاد، مهم ترین هدف کشــوردارى و 
رسیدگى به امور مملکتى است. علم اقتصاد به بررسى ویژگى هاى اقتصاد سالم و توانمند و عوامل مؤثر 
در پیشرفت آن پرداخته و جایگاه اقتصاد را در میزان موفقیت کشورها واکاوى مى کند. بى شک اجزاى 
تشکیل دهنده اقتصاد هر کشور در اوج گیرى و ارتقاى مقام آن در سطح بین الملل نقش به سزایى دارد. 
مالیات مهم ترین جزو اقتصاد در سال هاى اخیر در سطح جهانى است که به جرأات مى توان گفت 
بیشترین تأثیر را در شاخص هاى پیشرفت کشورهاى توسعه یافته داشته است. مالیات بر ارزش افزوده 
نوع جدیدى از مالیات است که چند دهه از تاریخ اجراى آن در برخى کشورها مى گذرد. اهمیت این 
نوع مالیات در سال هاى اخیر در تمام دنیا و مخصوصاً کشورهاى در حال توسعه شناخته شده است و 
همه این کشورها در بسط و گسترش آن و افزایش میزان آگاهى جامعه از نقش مالیات بر ارزش افزوده 
در عمران و آبادانى شهرها و کشورها سخت در تلاش و کوشش هستند. در کشور ما نیز چند سالى 
است که مالیات برارزش افزوده پس از بررســى هاى کارشناسى و طى مراحل قانونى در مجلس به 

مرحله اجرا در آمده است. 
درآمد حاصل از اجراى این مالیات در بازسازى و تقویت پیکر اقتصاد کشور بى بدیل بوده است. تزریق 
یک درصد از مالیات برارزش افزوده به بخش بهداشت و سلامت، ماندگارترین نقش آن است. اکنون 
که اقشار مختلف جامعه از زیر بار فشار هزینه هاى گزاف بیمارى ها رهایى یافته و بهداشت و سلامت 
مردم از آینده روشنى برخوردار شده باید گفت که همراهى و همدلى مردم با دولت افتخارآفرین شده 
است. واریز بخشى از درآمدهاى مالیات بر ارزش افزوده به شهردارى ها، دهیارى ها و بخشدارى ها که 
منشأ عمران و آبادانى جاى جاى ایران است مهر تأیید دیگرى بر عزم ملى و وفاق همگانى است. اکنون 
به جرأت مى توانیم بگوییم مالیات بر ارزش افزوده تکیه گاه قدرتمندى براى اقتصاد کشور است و 
نقش و جایگاه آن در سطح کلان اقتصادى بسیار تاثیرگذار و حیاتى است. در واقع، مالیات بر ارزش 
افزوده عادلانه ترین نوع مالیات است که به میزان مصرف اخذ مى شود و همین مسئله موجب از بین 
رفتن فاصله طبقاتى و جلوگیرى از تضییع حقوق اقشار آسیب پذیر است. تحقق عدالت مالیاتى و پیرو 
آن برقرارى عدالت اجتماعى، چشم اندازى روشن از اجراى این نوع مالیات است که به نظر مى رسد تا 

رسیدن به آن راه زیادى نمانده است.

موارد مصرف مالیات برارزش افزوده را از نزدیک بشناسید

مالیات؛ مهم ترین جزو اقتصاد طى سال هاى اخیر
در سطح جهانى

مالیات

ایسنا: قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانى در پى حمله هوایى آمریکا در بغداد که در جریان آن سردار 
سرلشکر قاسم سلیمانى به شهادت رسید و اعلام این خبر که نگرانى ها نسبت به التهاب بیشتر در خاورمیانه را 
برانگیخت، به بالاترین قیمت خود در چهار ماه اخیر صعود کرد. هر اونس طلا براى تحویل فورى در معاملات 
بازار سنگاپور 0.7 درصد رشد کرد و به 1539 دلار و چهار سنت رسید. در بازار معاملات آتى آمریکا، هر اونس 
طلا با 0.9 درصد افزایش، 1541 دلار و 30 سنت معامله شد. طلا از ابتداى هفته جارى تاکنون حدود دو درصد 
رشد هفتگى داشته که چهارمین رشد هفتگى متوالى خواهد بود. در جریان حمله به کاروان الحشدالشعبى 
در نزدیکى فرودگاه بغداد، سردار سرلشکر قاسم ســلیمانى، فرمانده نیروى قدس سپاه به همراه ابومهدى 
المهندس، معاون الحشد الشعبى و چند نفر از اعضاى این سازمان به شهادت رسیدند. طلا در بحبوحه ابهامات 
سیاسى و اقتصادى به پناهگاه مطمئن براى سرمایه گذاران تبدیل مى شود. عامل دیگرى که از رشد قیمت 
طلا پشتیبانى کرد، افت ارزش دلار بود که براى دومین هفته متوالى کاهش داشته و طلا را براى خریداران 
غیرآمریکایى ارزان تر کرده است. به گفته برایان لو، تحلیل گر شرکت فیلیپ فیوچرز، اخبار خاورمیانه به همراه 
خرید فنى و افت دلار در معاملات روز جمعه از قیمت طلا پشــتیبانى کرد. اگر طلا بتواند سطح 1540 دلار 
را حفظ کند، حداقل در کوتاه مدت، سرمایه گذاران خوشبین خواهند بود، اما با توجه به تحکیم رشد اقتصاد 
جهانى، ممکن است قیمت طلا در سه ماهه نخست ســال 2020 اندکى کاهش پیدا کند. بر اساس گزارش 

رویترز، سرمایه گذاران منتظر انتشار جزئیات نشست سیاست پولى دسامبر بانک مرکزى آمریکا هستند.

جهش قیمت طلاى جهانى پس از شهادت سردار سلیمانى
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 98/10/27 در سالن 
تالار شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان )قاصدک( واقع در خیابان بعثت، بلوار فرزانگان روبروی باغ فدک )شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان( تشکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و 
یا با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی وکلای خود را کتبا معرفی نمایید ضمنا تایید وکالتنامه ها حداکثر تا تاریخ 98/10/25 در 

دفتر امور اداری شرکت انجام می پذیرد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت

3- تصمیم گیری در خصوص نحوه پرداخت سود سهام شرکت
4- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت

5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
6- تصمیم گیری در خصوص فروش زمین متعلق به شرکت تعاونی تاکسیرانی در سپاهانشهر )به مساحت 713/35 مترمربع جایگاه LPG قدیم(

7- تصمیم گیری در خصوص خرید زائر سرا در مشهد مقدس و مهمانسرا در شهرستان چادگان
8- تصمیم گیری در خصوص فروش یخچال کانتینردار شرکت تعاونی

9- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

هیئت مدیره شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

آگهی مزایده* 
شرکت غلطک ها و لاستیک های صنعتی مبارکه )میرکو( در نظر دارد تعدادی از تجهیزات خود با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

تعدادواحدنام تجهیزردیف

1دستگاهخط کشش مفتول1

9دستگاهموتور جوش زیر پودری 2

متقاضیان می توانند برای رویت اموال از تاریخ چاپ آگهی به مدت چهارروز در ساعات اداری به نشانی: شهرک صنعتی سه راهی مبارکه، فاز دوم، خیابان 
نهم، پلاک 5 مراجعه نمایند.

* جهت هماهنگی های لازم با شماره تماس 09131146388 جناب آقای شجاعی تماس حاصل فرمایید.
* تکمیل فرم شرکت در مزایده به صورت کامل الزامی است.

* مالیات بر ارزش افزوده علاوه بر قیمت کالاها به عهده برنده مزایده است.
* شرکت در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

* به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد امضا و ... ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* پیشنهاد دهنده قیمت در صورت برنده شدن حق واگذاری اولویت خود به غیر را ندارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع فوق العاده نوبت دوم
شرکت پاسارگاد سیر سپاهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 37062 و شناسه ملی 10260546160
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجامع عمومی عادی و فوق العاده نوبت دوم فوق الذکر راس ساعت 

16 مورخ 98/10/29 در محل اصفهان، چهارباغ عباسی، بن بست شهرام، پلاک 197 برگزار می گردد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی دوم: انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، تصویب عملکرد مالی شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده دوم: تغییرات لازم در اساسنامه شرکت، تعیین تکلیف سهامداران خارج شده، 
سایر مواردی که در حیطه اختیار مجمع می باشد.

رییس هیئت مدیره

رضا اخلاق پور/ گروه اقتصاد
rezaakhlaghpour@gmail.com


